CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 05-7-2009 69

 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ CẦN THƠ ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1937/Qð-UBND Cần Thơ, ngày 26 tháng 6 năm 2009

QUYẾT ðỊNH
Về việc bổ sung kinh phí bồi thường, hỗ trợ cho 06 hộ - dự án ñường Mậu Thân

sân bay Trà Nóc, phường An Thới, quận Bình Thủy

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 197/2004/Nð-CP ngày 03 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ
về bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư khi Nhà nước thu hồi ñất;

Căn cứ Thông tư số 116/2004/TT-BTC ngày 07 tháng 12 năm 2004 của Bộ Tài
chính hướng dẫn thực hiện Nghị ñịnh số 197/2004/Nð-CP ngày 03 tháng 12 năm 2004
của Chính phủ về bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư khi Nhà nước thu hồi ñất;

Xét ñề nghị của Hội ñồng thẩm ñịnh thành phố tại Tờ trình số 1320/TTr-HðTð
ngày 19 tháng 6 năm 2009,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phê duyệt bổ sung kinh phí bồi thường, hỗ trợ cho 06 hộ bị ảnh hưởng bởi
dự án ñường Mậu Thân - sân bay Trà Nóc thuộc phường An Thới, quận Bình Thủy
(ñoạn từ ñường Mậu Thân ñến ñường Trần Quang Diệu) với tổng số tiền là 173.546.745 ñồng
(Một trăm bảy mươi ba triệu, năm trăm bốn mươi sáu ngàn, bảy trăm bốn mươi lăm ñồng).

(ðính kèm Bảng tổng hợp bổ sung kinh phí bồi thường, hỗ trợ)

ðiều 2. Chủ ñầu tư có trách nhiệm phối hợp với Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy,
Hội ñồng bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư dự án rà soát hồ sơ pháp lý, ñảm bảo
tính chính xác trước khi chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ theo Quyết ñịnh này và tiến hành
giải phóng mặt bằng, bàn giao ñơn vị thi công.